KARTA PRODUKTU
Epson TM-C3400
Drukowanie etykiet, biletów i opasek na żądanie dzięki drukarce
Epson TM‑C3400. Możliwość drukowania w kolorze ułatwia
identyfikację produktu, co pozwala uniknąć poważnych błędów
w ramach licznych zastosowań, na przykład w przypadku opasek
i etykiet leków.
Drukowanie indywidualnych wzorów na żądanie redukuje koszty związane
z drukowaniem i przechowywaniem dużej ilości materiałów, takie jak koszty
zarządzania magazynem i odpadami. Drukarka TM‑C3400 przynosi dodatkowe
oszczędności dzięki nowemu trybowi druku ekonomicznego dla użytkowników
drukujących niskie nakłady.
Ta wyjątkowo wszechstronna drukarka obsługuje szeroką gamę matowych
i błyszczących nośników o szerokości od 30 do 112 mm. Tworzone wydruki
są trwałe, ponieważ atrament DURABrite Ultra firmy Epson jest odporny na
rozmazywanie, blaknięcie, a także na działanie wody i innych cieczy. Kolejną
zaletą technologii atramentowej jest większe bezpieczeństwo, ponieważ na
taśmach barwiących mogą pozostawać ślady poufnych informacji. Dzięki
szybkości drukowania do 92 mm na sekundę oraz zintegrowanej automatycznej
gilotynie, wydrukowanie 100 etykiet trwa mniej niż trzy minuty, dlatego drukarka
TM‑C3400 świetnie sprawdzi się nawet w najbardziej wymagających warunkach.
Błędów w druku można uniknąć dzięki zastosowaniu technologii automatycznej
kontroli dysz (AID), która pozwala wykryć i oczyścić zatkane dysze oraz
wyeliminować martwe piksele w kodach kreskowych. Produktywność zwiększa
również solidna konstrukcja drukarki, która gwarantuje jej niezawodną pracę.
Panel kontrolny drukarki TM‑C3400 znajduje się z przodu, co ułatwia jej obsługę
i umożliwia instalację urządzenia pod biurkiem dla zaoszczędzenia przestrzeni.
Integracja jest wyjątkowo prosta dzięki możliwości bezpośredniego kontrolowania
i programowania drukarki z poziomu aplikacji. Aby ułatwić rozpoczęcie pracy,
drukarka TM‑C3400 oferowana jest również w wersji z podstawowym
oprogramowaniem do projektowania etykiet.
NAJWAŻNIEJSZE CECHY
•  Pełnokolorowa drukarka do etykiet
wykorzystująca trwały atrament
pigmentowy DURABrite Ultra
•  Wyjątkowo szybkie drukowanie w kolorze
(wydruk 100 etykiet w mniej niż 3 minuty,
łącznie z cięciem)
•  Łatwo wymienialny wkład atramentowy
o dużej pojemności
•  Obsługa papieru różnej szerokości:
30–112 mm
•  Obsługa rozmaitych nośników, takich
jak etykiety, papier i opaski
•  Podawanie papieru od tyłu
•  Przedni panel kontrolny umożliwia
instalację pod biurkiem lub blatem
•  Zintegrowana automatyczna gilotyna
•  Wyjątkowo niskie zużycie energii
Łatwe ładowanie papieru Prosta obsługa dzięki przedniemu panelowi Konstrukcja zapewniająca oszczędność miejsca
Drukarka TM‑C3400
drukuje na szerokiej gamie
etykiet, biletów i opasek
DANE TECHNICZNE PRODUKTU
SPOSÓB DRUKOWANIA Atramentowa drukarka szeregowa Micro Piezo
ROZDZIELCZOŚĆ DRUKU 360 dpi × 180 dpi
360 dpi × 360 dpi
720 dpi × 360 dpi
SZYBKOŚĆ DRUKOWANIA 92 mm/s (druk o szerokości 56 mm, 360 dpi × 180 dpi, druk dwukierunkowy)
82 mm/s (druk o szerokości 72 mm, 360 dpi × 180 dpi, druk dwukierunkowy)
CZCIONKI DRUKU Wszystkie rodzaje czcionek TrueType i grafiki
KODY KRESKOWE Dostępne poprzez sterownik Epson dla systemu Windows:
Kody kreskowe: UPC‑A, UPC‑E, JAN13(EAN), JAN8(EAN), Code39, ITF, Codabar, Code93,
Code128, GS1‑128, GS1 DataBar Omnidirectional, GS1 DataBar Truncated, GS1 DataBar
Limited, GS1 DataBar Expanded
Kody dwuwymiarowe: PDF417, QR Code, Maxi Code, GS1 DataBar Stacked, GS1 DataBar Stacked
Omnidirectional, GS1 DataBar Expanded Stacked, Composite Symbology, DataMatrix, Aztec
RODZAJ PAPIERU Papier, etykiety, etykiety syntetyczne, opaski na rękę
FORMAT PAPIERU Papier i etykiety ciągłe, etykiety cięte
(Czujniki wykrywające pozycję papieru, znaczniki czerni i odstępy pomiędzy etykietami)
SZEROKOŚĆ PAPIERU 30 mm–120 mm
SZEROKOŚĆ DRUKU Maks. 104 mm
WKŁAD ATRAMENTOWY SJIC15P (trójkolorowy atrament pigmentowy CMY DuraBrite Ultra)
INTERFEJSY USB 2.0 lub Ethernet IEEE 802.3
ZASILANIE Wbudowany zasilacz sieciowy (PS‑180)
POBÓR MOCY Tryb pracy: ok. 26 W Tryb wstrzymania: ok. 5 W
NIEZAWODNOŚĆ Średni czas między awariami: 75 000 godzin, Średnia liczba cykli między awariami: 9,8 miliona wierszy
AUTOMATYCZNA
GILOTYNA
Automatyczna gilotyna typu „full cut” w zestawie
WYMIARY
(szer.×dł.×wys.)
MASA
NORMY EMC VCCI klasa B, FCC klasa B, oznaczenie CE
NORMY BEZP. UL / CSA / TÜV (EN60950‑1)
SYSTEMY OPERACYJNE Microsoft Windows 2000 SP4
Microsoft Windows XP SP3 (32 bit)
Microsoft Windows XP SP3 (64 bit)
Microsoft Windows Server 2003 R2 SP2 (32 bit/64 bit)
Microsoft Windows Vista SP2 (32 bit/64 bit)
Microsoft Windows Server 2008 SP2 (32 bit/64 bit), Microsoft Windows Server 2008 R2
Microsoft Windows 7 (32 bit/64 bit)
OPAKOWANIE
Drukarka Epson TM‑C3400 Wkład atramentowy SJIC15P Matowe etykiety Epson do drukarek
atramentowych
Kod SKU USB:    szerokość
etykiety 76 mm
(rolka ciągła)
1516052
Ethernet:   szerokość
etykiety 105 mm
(rolka ciągła)
1516054
Minimalne zamówienie/na karton 1/1 1/10 szerokość 76 mm:
szerokość 105 mm:
18/18
12/12
Waga pudełka
(10 wkładów)
szerokość 76 mm:
szerokość 105 mm:
Wymiary pudełka (szer.×dł.×wys.)
(10 wkładów)
szerokość 76 mm:
szerokość 105 mm:
*zawiera CD z podstawowym oprogramowaniem do projektowania etykiet
TM
‑C
34
00
_d
s_
1P
L_
03
/1
2
Epson TM‑C3400
ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA
•  Drukarka do etykiet TM‑C3400
•  Wkład atramentowy (SJIC15P)
•  Próbna rolka etykiet
•  Kabel USB (tylko w modelu USB)
•  Taca na wydruki
•  Instrukcja
•  Podręcznik użytkownika
•  Osłona na wyłącznik
OPCJE
• Rozszerzenie gwarancji
• Wkład atramentowy (SJIC15P)
Epson Europe B.V. Sp. z o.o.
Oddział w Polsce
ul. Bokserska 66
02‑690 Warszawa
Tel.: +48 22 375 7500
Faks: +48 22 375 7501
Infolinia: 801 64 64 53
(Opłata za połączenie wg taryfy operatora.)
Znaki towarowe oraz zastrzeżone znaki towarowe są własnością firmy Seiko Epson Corporation lub odpowiednich firm.
Informacje o produkcie mogą ulec zmianie bez uprzedzenia.
	Dimensions: 255 × 275 × 261 mm
	Mass: Ok. 10,0 kg
	SKU USB 1: C31CA26012
	SKU USB 3: C33S020464
	SKU USB 2: C31CA26012CD*
	SKU Ethernet 1: C31CA26032
	SKU Ethernet 2: C31CA26032CD*
	Carton Weight 1: 12,5 kg
	Carton Weight 2: 2,65 kg
	Carton Weight 3: 7,74 kg
	Carton Weight 4: 7,08 kg
	Carton Dimensions 1: 380 × 500 × 410 mm
	Carton Dimensions 2: 170 × 500 × 95 mm
	Carton Dimensions 3: 360 × 185 × 260 mm
	Carton Dimensions 4: 310 × 215 × 100 mm